4054-16-9

## Ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, niniejszem ogłasza konkurencyjną na dzierżawę od 1 stycznia 1911 roku bufetu na st. Łódź-Karolew.

Życzący mogą składać lub przysyłać pocztą do Zarządu drogi na st. Łódź-Fabr. nie później jak do 7/20 grudnia 1910 r. zapieczętowane deklaracje na papierze stemplowym w cenie 1 k. 25 podług wskazanego niżej wzoru z dołączeniem kwitu kasy towarowej st. Łódź-Fabr. na złożoną czasowo kaucyjną gotówką w sumie rb. 100. Na kopercie napisać adres: „Do zarządu drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej deklaracja na dzierżawę bufetu na st.